ПРОТОКОЛ

заседания членов жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников 2020-2021 учебного года по обществознанию

Инжавинский район
27 ноября 2020г.
Количество участников олимпиады: 53 А>
Присутствовали: 44
Председатель жюри: Поветьев В.В.
Члены жюри: Кашковский В.А., Касьянов И.И.
Повестка дня
1.0 результатах проведения муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников по обществознанию
Решили:

/

1.Утвердить таблицу результатов участников муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

ФИО участника Школа Класс Шифр
работы

Кол-во
баллов

Занятое
место

Мисюра М.А. МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

7 00719 49 победитель

Сотникова В.М. МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

7 00721 16

Балбеков А.А. МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

7 00722 33

Дудина А.С. Караульский
филиал им.Б.Н.

Чичерина МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

7 00718 44 призер

Еременко М.В. МБОУ
«Красивская

СОШ»

7 00740 40 призер

Вахрушев И.А. Филиал
«Кулевчинский»

МБОУ
«Красивская

СОШ»

7 00703 38 призер

Начинкина К.А. Филиал
«Кулевчинский»

7 00704 36 -

МБОУ
«Красивская СОШ

Ефремова Т.А. Филиал
«Павловский»

МБОУ
«Красивская СОШ

7 00740/1 23

Николаева А.А. МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

8 00823 35 призер ,

Евдокимов Д.В. МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

8 00824 34 призер

Евдокимов И.С. МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

8 00825 33 призер

Мазилин А.С. МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

8 00826 20

Бичахчян А. А МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

8 00828 31

Пискунов В.А. МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

8 00829 24

Гаврилова У.С. МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

8 00831 21

Шальнева М.И. Паревский филиал
МБОУ

«Инжавинская
СОШ»

8 00849 31

Симонова Е.В. Филиал
«Кулевчинский»

МБОУ
«Красивская

СОШ»

8 00805 20

Кондрашова
И.А.

Филиал «Карай-
Салтыковский»

МБОУ
«Красивская

СОШ»

8 00810 21

Селиванова
М.С.

Филиал
«Павловский»

МБОУ

8 00809 38 победитель

«Красивская
СОШ»

Колобова А.И. МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

9 00932 60 призер

Козлова А.В. МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

9 00933 58 призер

Шуварина А. А. МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

9 00934 51 призер

Оглы Р.Д. МБОУ
«Красивская

СОШ»

9
00942

60 призер

Кондращов В.А. МБОУ
«Красивская

СОШ»

9 00943 55 призер

Найденова С.В. МБОУ
«Красивская

СОШ»

9 00944 53 призер

Зайчикова Я.Е. МБОУ
«Красивская

СОШ»

9 00951 44

Бобейко Д.С. МБОУ
«Красивская

СОШ»

9 00950 34

Иванова А.А. МБОУ
«Красивская

СОШ»

9 00952 54 призер

Чернецова М.И. МБОУ
«Красивская

СОШ»

9 00953 73 победитель

Кабанов В.О. МБОУ
«Красивская

СОШ»

9 00954 42

Лозбякова В. С. Филиал
«Кулевчинский»

МБОУ
«Красивская

СОШ»

9 00906 40

Штрак С.А. Филиал
«Кулевчинский»

МБОУ
«Красивская

9 00907 19

СОШ»

Барышникова
К.К.

Филиал «Карай-
Салтыковский»

МБОУ
«Красивская

СОШ»

9 00911 38

/
Плешанкова

В.С.
Филиал «Карай-
Салтыковский»

МБОУ
«Красивская

СОШ»

9 00912 18

Один И.П. МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

10 01035 58 победитель

Дегтярева М.В.

-  V

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

10 01036 31

Потапкина С. С. МБОУ
«Красивская

СОШ»

10 01047 25

Власова К.А. МБОУ
«Красивская

СОШ»

10 01048 26

Лобкова Е.В. МБОУ
«Красивская

СОШ»

10 01045 42 призер

Позднякова О.П. МБОУ
«Красивская

СОШ»

10 01046 46 призер

Ишина П.О. МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

11 01137 54 призер

Смирнов А.А. МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

11 01138 72 призер

Дмитриева Е.В. МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

11 01139 79 победитель

Коротаева Е. МБОУ
«Красивская

СОШ»

11 01141 65 призер

h4